LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: KOMPLEKS REZIDENCIAL “JALA RETREAT” ME VILA 1 DHE 2 KAT

DHE 1 KAT PJESERISHT NENTOKE, PISHINA DHE MUR RRETHUES ME VENDNDODHJE NE JALE, BASHKIA HIMARE
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

- Sipérfage e pérgjithshme e trualit: 4800 m?
Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 4800 m?
~ Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 1704 m?
- Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi tokeé: 3432 m?
~ Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén tokeé: 3768 m?
- Koefigenti i shirytézimit té truallit pér ndértim: 36 %
Koefigenti i shirytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 23 %
Intensiteti i ndértimit: 0.7
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 8m
Numri i kateve mbi tokeé: 1, 2 kat
Numri i kateve nén tokeé: 1 kat
TREGUES TEKNIK:
 Zona Kadastrale: Z.K. 3844;
- Nr. pasurie 3/298, né emér t&: z. Admir Dida dhe subjektit "DION-AL'
Kufizimet:
. Veri: 3/184 ; 3/630
Jug: 3/301
Lindje: 3/630 ; 3/403
- Peréndim:  3/293 : 3/402
 Distancat nga kufiri i pronés:
Veri: 2.2m-4.7 m Nga Kufiri i Pronés pér volumet 1 dhe 2 kat (Objekti 1, 7, 13)
Jug: 2.2m-6.7 m Nga Kufiri i Pronés pér volumet 1 dhe 2 kat (Objekti 6, 12, 19)
Lindje: 2 m-2.5m Nga Kufiri i Pronés pér volumet 1 dhe 2 kat (Objekti 13-18)
Peréndim: 3.3 m-5.4m Nga Kufiri i Pronés pér volumet 1 dhe 2 kat (Objekti 1-6)
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